ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.10.2021
	№
	76
	 г. Заринск

	О признании утратившими силу решений
Заринского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 09.11.2015 №107-ЗС «О наделении органов местного самоуправления Алтайского края государственными полномочиями по отлову и содержанию безнадзорных животных», постановлением Правительства Алтайского края от 13.02.2020 №52 «Об утверждении порядка осуществления на территории Алтайского края деятельности по обращению с животными без владельцев», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, рассмотрев протест прокурора города Заринска от 15.07.2021 №02-28-2021, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Принять решение Заринского городского Собрания депутатов «О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов».
2.Направить решение Заринского городского Собрания депутатов «О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (К.Н. Панкратьев).

Заместитель председателя Заринского

городского Собрания депутатов                                                                               С.А. Дисюн
	Принято решением Заринского

городского Собрания депутатов

от _26.10.2021___ № _76__

О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов
1. Признать утратившими силу решения Заринского городского Собрания депутатов:
– от 29.03.2007 №32 «О решении «О принятии Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»;

– от 07.09.2010 №67 «О внесении изменений в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов «О принятии Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»;

– от 28.02.2017 №9 «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.03.2007 №32 «О принятии Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»;

– от 20.06.2017 №36 «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.03.2007 №32 «О принятии Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
Глава города                                                                                                              В.Ш. Азгалдян

г. Заринск

27.10.2021
№ 32-ГС